
 

 

 

 

 
NAXÇIVAN MUXTAR RESPUBLİKASI ALİ MƏCLİSİNİN 

 

Q Ə R A R I 
  

S.H.Məmmədovun Naxçıvan Muxtar Respublikasının  

Baş naziri vəzifəsindən azad edilməsi haqqında 

  

Naxçıvan Muxtar Respublikası Konstitusiyasının 25-ci maddəsinin                   

I hissəsinin 4-cü bəndini rəhbər tutaraq Naxçıvan Muxtar Respublikasının         

Ali Məclisi qərara alır: 

Səbuhi Hidayət oğlu Məmmədov Naxçıvan Muxtar Respublikasının        

Baş naziri vəzifəsindən azad edilsin. 

 

 

 Naxçıvan Muxtar Respublikası  

 Ali Məclisi sədrinin müavini:                                  ANAR İBRAHİMOV 

 
 

Naxçıvan şəhəri, 25 aprel 2024-cü il 
 

№ 43-VI QR 


